МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

   25 февраля 2011 года       с. Ермаковское                           № 10-63р
О признании утратившим силу решения

от 4 мая 2007 года № 22-207р «Об утверждении

Положения по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Ермаковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решения Ермаковского районного Совета депутатов: от 4 мая 2007 года № 22-207р «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ермаковского района», от 17 ноября 2009 года № 50-376р «О внесении дополнений в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ермаковского района», от 14 декабря 2009 года № 51-384р «О внесении дополнений в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ермаковского района» признать утратившими силу.
2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава района                                                                                 Б.И. Ситников

                                                                       Прокурору Ермаковского района
                                                                        Советнику юстиции

                                                                        В.В. Сокольникову
На Ваш запрос  от 31.01.2011г.  № 109 сообщаем, что администрацией Ермаковского района на ближайшую сессию Ермаковского районного Совета депутатов 25 февраля 2011 года внесен проект решения о признании решения районного Совета депутатов от 4 мая 2007 года № 22-207р «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ермаковского района» утратившим силу.

Приложение: проект решения на 1 л. в 1 экз.

И.о.главы администрации района                                               А.А. Канин

Акулинин С.Ю.

2-16-48